
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
X l . f O * с Тогул

Об утверждении муниципальной про
граммы «Поддержка и развитие ма
лого и среднего предпринимательст
ва в Тогульском районе» на 2021 - 
2025 годы

В соответствии с постановлением Администрации Тогульского района 
Алтайского края от 13.12.2013 № 393 «Об утверждении порядка разработки, 
реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тогульского 
района» (в ред. от 24.11.2016 № 494), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Тогульского 
района Алтайского края «Поддержка и развитие малого и среднего предпри
нимательства в Тогульском районе» на 2021-2025 годы.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации района 
от 03.10.2014 № 247 «Об утверждении муниципальной программы «Под
держка и развитие малого и среднего предпринимательства в Тогульском 
районе» на 2014-2020 годы» (в ред. от 16.12.2014 № 303, от 18.10.2016 № 432, 
от 08.06.2017 № 156, от 11.02.2019 № 7 4 , 0т 26.08.2019 № 344, от 23.04.2020 
№  116).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя главы Администрации Тогульского района Чернядьеву
А.Ю.

Глава района В.А.Басалаев


